АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2020		№ 622

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу
постановления администрации Старицкого района
Тверской области от 04.03.2014 № 122
«Об учреждении именных стипендий
Старицкого района» (с изменениями от 25.04.2014 №279, 11.06.2014 №383)

   В соответствии с пунктом 3 статьи 136 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании приказов Министерства финансов Тверской области от 15 ноября 2019 года                    № 16-нп «О перечнях муниципальных образований Тверской области, распределенных в зависимости от доли дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений от налога на доходы физических лиц в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц на 2020 год», от 09 ноября 2020 года № 43-нп «О перечнях муниципальных образований Тверской области, распределенных в зависимости от доли дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений от налога на доходы физических лиц в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц на 2021 год»

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Признать утратившим силу постановление администрации Старицкого района Тверской области от 04.03.2014 № 122 «Об учреждении именных стипендий Старицкого района» (с изменениями от 25.04.2014 №279, 11.06.2014 №383).
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2020 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Старицкий вестник».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Рыжкову М.А.

Глава Старицкого района                                                                                   С.Ю. Журавлев